- רייטר, ש' (2020). תרומתו של החינוך "המיוחד" לחינוך הכללי. בתוך: י' הרפז וא' הורוביץ (עורכים) חינוך בצומת: סיעור מוחות על עתיד החינוך הישראלי. עמ' 393-404. דברי.
- שביט, פ' ורייטר, ש' (2016). "אני שותף" – חינוך הוניסטי לנחישות עצמית ולסנגור עצמי. מכון מופ"ת.
- חוק חינוך מיוחד (תיקון מספר 11) (התשע"ח-2018), רשומות ספר החוקים <https://meyda.education.gov.il/files/special/lows/%D7%AA%D7%99%D7%A7%D7%95%D7%9F%20%D7%97%D7%95%D7%A7%20%D7%97%D7%99%D7%A0%D7%95%D7%9A%2%D7%9E%D7%99%D7%95%D7%97%D7%93%2019.7.18.pdf>

- Ainscow, M., & Messiou, K. (2018). Engaging with the views of students to promote inclusion in education.